
 
 

 

Objednávka č. OK/1606/2023

 

 
 

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava TENTino s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Jiráskova 359

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 517 42 Doudleby nad Orlici

DIČ: 0200845451 IČ: 25950525 DIČ: 0225950525

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1649335379/0800

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba IBAN: 026908000000001649335379

ISDS: kabv55 BIC: GIBACZPX

e-mall: posta@moporuba.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-maíi příjemce.

 

Objednáváme u Vás:

Výroba nůžkových stanů dle níže uvedené specifikace.

1. 2 >< odolná konstrukce stanu o rozměrech 3><3 m (pro velmi časté využití v exteriérech, léto/zima).

2. 9 x plných bočnic,

3. 2x bočnice, jejichž součástí jsou dveře (zip),

4. 4 >< polobok.

5. potisk — pinobarevný. vlastní (grafika bude zaslána po výběru dodavatele),

6. střecha i bočnice by měly být z nepromokavého materiálu, ošetřené vůči plísni ížáru.

Termín dodání po dohodě dne 30. 11. 2023.

Místo doručení zboží: Informační centrum Hlavní třída 583/105 708 00 Ostrava-Poruba o - a od 9:00 hod. do 17:00 hod.

 

 

Cena bez DPH V Kč 90 076,03
    
Cena celkem v Kč 108 992,00
 

Lhůta plnění: 30.11.2023

Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny), Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací

list). Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě. že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na

příslušný účet daneho íinančniho úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnosti objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujlclho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ulednánojlnak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plněn! od 50 tis. Kč bez

DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv

objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 14.11.2023

Podepsal Lanka Balihamva

Le n ka tam ,nnka Ballharavú. “CZ.

IE «no s.r.o.. ou=2,

nobcmdalanllnoioz- 4% a
B all h a rovay?gfilorg:2023.11.1614:16:55

 

 

 



 

 

 

 
 

  lMfl 

 

TENTino s.r.o. Objednávka č. 20231751 Ill ||" "Ill

Dodavatel: objednávka č.: 20231751 - ' - Ze dne: 27.10.2023

TENTino s.r.o.

Jiráskova 359 0 . .
3 Příjemce: '. '

(53%;? ‘Doudleby nad TENTin“ B - Uřad městkého obvodu. Poruba

Česká repubřika

IČ éCIN): 25950525

Dl (VAT ID): CZ25950525

Splsová značka: C 16773 -

Krajský soud v Hradcl

Hlavní třída 5831105

70800 Ostrava - Poruba

Česká republika

 
E—mall:

Telefon

 

  
 

 

Králové Doručovací adresa:

Telefon: +420777258220

E-mall:.eshop@tentino.cz

https:f/www.tentlno—eshop.cz

Datum vystavení: 27.10.2023

Číslo dodávky Množství Cena:: sleva “365% Cena up; DPH Celková tužší;

Bočnlce 3 m s]ednostranným potlskem 9 ks 4 204.13 0 % 4 204.13 37 837.19 21 % 7 945.81 45 783.00 Kč

Varianta: Gramáž: 300 glmz Kč Kč Kč Kč

Kód: BOK3MJEDNOSTRANNE__300

Bočnlca 3m 5 jednostranným potlskem + Vchod 2 ks 4 204% 0 % 4 204.313! 8 408.3; 21 % 1 765% 10 174.00 Kč

Konstrukce nůžkového párty stanu BIG HEXAGON 2 ks 11 417,36 0 % 11 417.36 22 834.71 21 % 4 795.29 27 030.00 Kč

3x3 m bez opláštění Kč Kč Kč Kč '

Kód: KCE3X3_BH

Kotvfcf roxorový hřeb pro party stany 8 ks 123.14 Kč 100 % 0,00 Kč 0.00 Kč 21 % 0.00 Kč 0.00 Kč

Kód: HR360X12 .

Polobočnlce 3 m 5 potlskem + teleskop 3m 4 ks 3 515,70 0 % 3 515,70 14 062.81 21 % 2 953.19 17 016.00 Kč

Kód: POLOBOKKOMFLE'LBMJEDNOSTRANNE Kč Kč Kč Kč

ROI-[0W SPO] K POLOBOKÚM na SHIBHE 2 ks 247,11 Kč 100 % 0.00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč 0.00 Kč

Kádr 003041 . _

střecha 3x3 m a vlastním otiskem 2 ks 9 028,10 0 % 9 025.10 18 050,20 21 % 3 791.80 ' 21 340.00 Kč

Kód: STRECHA3X3_POTIS Kč Kč Kč Kč

“000500an ochranný Vak na konstrukci 3x3 m 2 ks 577.69 KI‘. 100 % 0,00 Kč 0.00 kč 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč

Varianta: Typ konstrukce: BIG HEXAGON. BH

EXTREME. BHE PVC. GAB LED

Kód: VAKBXBJIH

Transportnr vak! taška na opláštění 2 ks 412.40 Kč 100 % 0.00 Kč 0.00 Kč 21 % 0.00 Kč 0.00 Kč

kód: VAKQOPL

a??? vak na pfsak . nenaplněný 8 ks 230,50 Kč 100 % 0.00 Kč 0.00 Kč 21 % 0,00 Kč 0.00 Kč

I

Doprava TENTlno 1 0.00 Kč 0 % 0.00 Kč 0.00 kč 21 % 0.00 kč 0.00 Kč

Na fakturu- sjednaná splatnost 1 0.00 Kč 0 % 0.00 Kč 0.00 Kč 21 % 0.00 Kč 0.00 Kč

sleva l ks vll 0 % ~11 ~11 21 % ~2 335.86 -13 459.00 KČ

123.14 Kč 123.14 Kč [23,14 Kč Kč

shrnu:: ;" 90 076.03 18 915.97 108 992.00 Kč

K ZAPLACENÍ — Kč Kč 108 992.00 Kč
 

Vyatavll: Lenka Ballharová

 

Vystaveno soltwarum pm lntomotovó ubchodwénrshoptohcz    „M
...—„F

,



 

 

 

 

 

Od: Lenka Ballharová <baiiharova©tentino.cz>

Odesláno: átek 27. ří'na 2023 15:39

Komu: *

Předmět: Cenov nab ka TENTmo

* Přílohy: order_20231 751 .pdf

Dobrý den, paní—
v příloze posílám cenovou nabídku.

Zde posílám parametry konstrukcl a potlsku.

Rohový spoj poloboků jsem Vám dala do cenové nabídky zdarma.

TECHNOLOGIE POTFSKU

. termosublimační celopotisk - nejodolnějšf a nejkvalitnějšf možnost potisku. barevnost

CMYK- PANTONE '

PARAMETRY KONSTRUKCE

BIG HEXAGON- G-hran, o 57 mm, síla hliníku 2 mm. kowvé spoje.zatfženl150H300 kg, záruka 10

let

PARAMETRY OPLÁŠTĚNÍ

. materiál: PE (polyester) 300 gsm. rub— světle šedý zátěr

. maximální stálobarevnost na úrovni 6/8. vfce než 6/8 tkanina PE neumí, ' a samozřejmost!

je UV stabilizace/odraziVost. suché zipy 5 cm široké. 4 linie prošití. kostěné zipy Velikosti 8

mm. Všechny bočnf plachty mají PVC zakončenf spodků pro snadnější čištění. záruka 2 roky

GRAFICKÁ DATA

dodává zákaznfk v šabloně. případně po domluvě možnost pomoci od našeho externího grafika

DOBA VÝROBY

cca 3 týdny od schválen! kontrolního grafického náhledu

Kdybyste se potřebovala na ookoliv optat, volejte kdykoliv :)

-..

  



 

 

 

 

 

 

 

 

o; W
   

Lenka Ballharová

ředitelka

TENTlno s.r.o.

M: +420 777 258 220

E: yamemywmmma

mm.!enilgooz

www.lantinook

wwwgggrtygtangz

wm,gariy—stan,ou

Jiráskova 359

517 42, Doudleby n/Orlioi

rů: 25950525 Dio: 0225950525

 

LEW“ ................ ..   

Náš zákaznlk sl kupuje kvalitu. m kterou si stojíme. Hamm značky TENTIno sou

vyrobené na nejvyšší. bezkonkurenčnl odolnost. nikoliv jako hrak splohnulý horkou ]e Iou

"za nejlepši cenu". 0 špičkové kvalitě stana TENTIno Vás přesvědčí 1mm

obchodu ale také reoanza u jednotlivých produjgn.

 

{a uwpmuwwn-lm ----- ..

   

Dobrý den,

na základě předchozí komunlkbce bychom rádi ještě upřesnil! naši poptávku a prosíme o zaslání

zaktualizované cenové kalkulace. Specifikace viz níže.

 

1. 2 >< odolná konstrukce stanu () rozměrech 3x3 m (pro velml časté využití v exteriérech, léto/zlma),

2. 9 >< plných bočnic,

3. 2 x bočnice, jejichž součástí ]sou dveře (zip),

4. 4 >< polobok,

5. potisk — plnobarevný, vlastní (grafika bude zaslána po výběru dodavatele),

6. střecha | bočnice by měly být z nepromokavého materiálu, ošetřené vůčl'plísni i žáru.

 

 



 

 

 

Ceny uveďte zvlášť pro jednotlivé položky.

Upřesněte, prosím:

1. zda bude součástíobjednávaného zboží závaží i transportníobal stanů;

2. zda je cena uvedena s/bez DPH a je v ní zahrnuta doprava a balné,

3. jaká je běžná dodací doba.

Nezávaznou cenovou kalkulaci Zašlete nejpozdějf do 31. 10. 2023.

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury

Hlavní třída 583/105, 708 00 Ostrava—Poruba

 

W.oruba ostravaz oz

 


